
中連誠企業股份有限公司 
2023 年營收 

  單月合併 (單位：仟元) 累計合併 (單位：仟元) 

年度/月份 當月營收 月增率
% 

去年同月
營收 年增率% 當月累計營收 去年累計營收 年增率

% 

2023/01 13,837 0.93% 13,336 3.76% 13,837 13,336 3.76% 

2023/02 13,119 -5.19% 13,631 -3.76% 26,956 26,967 -0.04% 

2023/03 13,138 0.14% 13,351 -1.60% 40,094 40,318 -0.56% 

2023/04 13,274 1.04% 13,401 -0.95% 53,368 53,719 -0.65% 

2023/05 13,206 -0.51% 13,297 -0.68% 66,574 67,016 -0.66% 

2023/06 13,252 0.35% 13,311 -0.44% 79,826 80,327 -0.62% 

2023/07 13,275 0.17% 13,345 -0.52% 93,101 93,672 -0.61% 

2023/08 13,411 1.02% 13,504 -0.69% 106,512 107,176 -0.62% 

2023/09 13,536 0.93% 13,496 0.30% 120,048 120,672 -0.52% 

2023/10 13,432 -0.77% 13,602 -1.25% 133,480 134,274 -0.59% 

2023/11 13,461 0.22% 13,552 -0.67% 146,941 147,826 -0.60% 

2023/12 13,552 0.68% 13,709 -1.15% 160,493 161,535 -0.65% 

 


